
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1398/05/06 10:52:21 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 09:00 روز چهار شنبه مورخ 1398/05/16 در محل سالن همایش هاي نيایش واقع در تهران ، سعادت آباد ، ميدان کاج ، خيابان نهم ، پلک 14 برگزار گردید و  

در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

بيمه پارسيان

660310 پارسيان

562772شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.05 1599406 %سایر اشخاص حقيقی )کمتر از 5 %(

4 119855847 %سایر اشخاص حقوقی )کمتر از 5 %(

8.96 268656556 %بانک سرمایه )سهامی عام (

9.66 289755399 %شرکت سرمایه گذاري پارسيان )سهامی خاص(

16.93 507806878 %شرکت سرمایه گذاري تدبير)سهامی خاص(

18 539982698 %شرکت صباتامين پارسيان)سهامی خاص(

20.17 605000000 %گروه مالی پارسيان)سهامی خاص(

77.76جمع: 2332656784%

 آقاي/خانم علی روحی به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم محمد حسين رمضانی فوکلئی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم امين غزالی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم محمد رضا قوي پنجه به عنوان منشی مجمع 

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 3,000,000,000 3,000,000 

0

0

300,000

0

0

0

700,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

33

33

 0  0  300,000  1,700,000  2,000,000  66 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

-مجمع به هيات مدیره اختيار داد تا در مهلت قانونی اقدامات لزم جهت ثبت افزایش سرمایه ها به شرح فوق را انجام و پس از هر مرحله ماده 5 اساسنامه 

را اصلح نماید.

- مجمع مقرر نمود حق تقدم هاي استفاده نشده و پاره سهم هاي حاصل از افزایش سرمایه هاي مزبور ، در بورس اوراق بهادار تهران به فروش رسيده و 

خالص فروش پس از کسر هزینه هاي مربوطه به حساب بستانکاري سهامداران ذیربط منظور گردد.

-مجمع به مدیر عامل شرکت با حق توکيل به غير وکالت داد تا نسبت به ثبت و انجام تشریفات قانونی این صورت جلسه در اداره ثبت شرکتهاي تهران 

اقدام نماید.

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به 1398/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


